
Администрация  

Белозерского муниципального округа 

Курганской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «26» сентября 2023  года №723 
               с. Белозерское 

 

 

О разрешении на отклонение от минимальных предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства, расположенных на земельном участке с кадастровым 

номером №45:02:061501:108, расположенном на территории и в границах 

с. Кошкино Белозерского района Курганской области, по адресу: 

Курганская область, Белозерский район, с. Кошкино, ул. Центральная, 9, с 

площади земельного участка 400 кв. м, до 276 кв. м. 

 

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Белозерского муниципального округа, 

решением Думы Белозерского муниципального округа от 19.08.2022 г. № 

168 «Об утверждении Положения об общественных обсуждениях и о 

публичных слушаниях по вопросам градостроительной деятельности на 

территории Белозерского муниципального округа Курганской области», 

постановлением Главы Белозерского муниципального округа от 03.08.2022 

г. № 28 «О создании комиссии по вопросам градостроительной 

деятельности на территории Белозерского муниципального округа 

Курганской области», на основании заключения о результатах публичных 

слушаний по вопросу: о разрешении  на отклонение от минимальных 

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции 

объектов капитального строительства, расположенных на земельном 

участке с кадастровым номером №45:02:061501:108, расположенном на 

территории и в границах с. Кошкино Белозерского района Курганской 

области, по адресу: Курганская область, Белозерский район, с. Кошкино, 

ул. Центральная, 9, с площади земельного участка 400 кв. м, до 276 кв. м., 

Администрация Белозерского муниципального округа Курганской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Разрешить отклонение от минимальных предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства, расположенных на земельном участке с кадастровым 

номером №45:02:061501:108, расположенном на территории и в границах 



2 

 

с. Кошкино Белозерского района Курганской области, по адресу: 

Курганская область, Белозерский район, с. Кошкино, ул. Центральная, 9, с 

площади земельного участка 400 кв. м, до 276 кв. м. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника 

отдела ЖКХ и градостроительной деятельности. 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности  

Главы Белозерского муниципального округа                          Н.А. Богданова 

 

 

 

 


